申請日　201__年____月____日
一般財団法人ツネイシみらい財団
代表理事　伏見　泰治　様

団体名
代表者           　                eq \o\ac(○,印)
助成金交付請求書
201__年____月____日付け、下記助成活動で交付決定を受けました助成金について、事業が完了しましたので、次のとおり請求いたします。

記

	助成事業等の名称

	助成番号
	PJ
	助成年度
	201__年度

	交付決定額(A)

	前金払受取額(B)
[対象者のみ]

	受取日

	請求金額
(A)－(B)
	金　　　　　　　　円 也

	振込先

	金融機関名
	銀　行
	支　店

	フリガナ

	口座名

	住　　所
	TEL (             )         －

	預金種別
	普通　・　当座　・　別段 [　　　　　　　　　　　　　　　]

	口座番号
	　No.

※助成金前払交付請求書にて事前に助成金の一部を受け取っている場合は、差額を

記載ください。また前受金額が確定額を下回った場合は返還手続きを行います。
　　※支払期日は、原則として申請月の翌々月末 銀行営業日となります。